
ZARZĄDZENIE NR 0050.180.2023 
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 7 listopada 2023 r. 

w sprawie przekazania nakładów inwestycyjnych powstałych w wyniku realizacji zadania inwestycyjnego 
realizowanego w ramach przedsięwzięcia grantowego "Poprawa dostępności Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej i Urzędu Miasta w Gminie Miejskiej Kowary" 

Na podstawie art. 46 ust. 1 oraz art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U.2023 poz. 40 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Przekazać nieodpłatnie nakłady inwestycyjne o wartości łącznej wartości 334 000,00 zł (słownie: trzysta 
trzydzieści cztery tysiące 00/100) powstałe na skutek realizacji projektu pn.: "Poprawa dostępności Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej i Urzędu Miasta w Gminie Miejskiej Kowary" na podstawie Umowy nr DSG/0292 
z dnia 15.11.2022 r. o powierzenie grantu w ramach projektu "Dostępny samorząd - granty" realizowanego przez 
Państwowy Fundusz Osób Niepełnosprawnych w ramach Działania 2.18 Programu Operacyjnego Wiedza 
Edukacja Rozwój 2014-2020. 

§ 2. Przekazanie nakładów nastąpi na rzecz Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach z siedzibą 
58-530 Kowary, ul. Zamkowa 5 - jednostki organizacyjnej Gminy Miejskiej Kowary. 

§ 3. Przekazanie nakładów inwestycyjnych nastąpi w drodze protokołu zdawczo-odbiorczego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: C88CD316-90D9-42AD-BC51-75945F8DBEA8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.180.2023 BURMISTRZA MIASTA KOWARY z dnia 7 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-11-07T08:34:57+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




